
	34 – sexta-feira, 23 de Novembro de 2018	D iário do Executivo	M inas Gerais - Caderno 1
18595 Geraldo Junio Goncalves 122,50 58º
20801 Raphael Souza Boechat Capita 122,50 59º
6574 Tales De Souza Moreira 122,40 60º
24067 Hionara Araujo Pimentel 122,30 61º
8403 Davidson Marcos Dos Santos Lara 122,30 62º
25514 Ramon Caldas Ferreira 122,10 63º
21319 Junio Silva De Almeida 122,10 64º
35517 Fernando Henrique Silveira Botoni 122,10 65º
369 Mateus Leao Moreira 122,00 66º

30936 Bruno Marocco Crenitte 122,00 67º
19796 Bernardo Fonseca Silva Campos 122,00 68º
13815 Bruna Goncalves De Oliveira 122,00 69º
12148 Leandro Jose Ribeiro 121,90 70º
37707 Ariadya Carla Tavares Silva 121,70 71º
26726 Marcel Nazareth Farinazzo 121,60 72º
16870 Lucas Brito Melo Mansur 121,60 73º
6473 Marcus Vinicius Silva Rios 121,60 74º
31110 Murilo Alan Volpi 121,60 75º
586 Wendy Martins Moreira 121,50 76º

18683 Bruna De Barros Ferreira Pi Garcia 121,50 77º
17559 Ligia Barbieri Mantovani 121,40 78º
23493 Roberto Da Silveira Montezi 121,30 79º
19646 Nanci Goncalves Lima 121,30 80º
21218 Isadora Marina Galian Guarabyra 121,30 81º
16442 Alex Dalton De Souza 121,20 82º
20181 Julia Nunes Machado 120,90 83º
16672 Hanella Beatriz Ribeiro Soares 120,80 84º
9790 Matheus Moraes Marques** 120,80 85º
12391 Eusmar Danilo Bortolozi Broetto* 120,80 86º
35575 Danilo Rodrigues Barbosa 120,70 87º
12532 Douglas Mota Barbosa De Oliveira 120,70 88º
21880 Marcos Vinicius Almeida Da Cunha 120,60 89º
25779 Rafaela Santos Franco 120,50 90º
10861 Giuseppe Schettini Iennaco 120,50 91º
9159 Gilsan Lessa De Sousa 120,40 92º
25694 Sylvia Porto Agorianitis 120,40 93º
10199 Claudio Azevedo Improta 120,30 94º
38614 Monah Zein 120,30 95º
10658 Bruno Ribeiro Bastos 120,30 96º
30288 Artur Vieira Temponi Leite 120,20 97º
16992 Stefhany Karoline Martins Goncalves 120,20 98º
25751 Ana Paula Rodrigues De Oliveira 120,20 99º
20204 Romulo De Freitas Segantini 120,20 100º
11921 Nayder Adalberto Severino Gomes 120,10 101º
4293 Bruna Carla Alves ** 120,00 102º
6228 Karina Alves Silva 120,00 103º
3011 Geovane Klipel 119,90 104º

26000 Ricardo Marinho Correa 119,90 105º
20487 Marianne Rodrigues Elias 119,80 106º
29590 Matheus Luiz De Faria 119,80 107º
30503 Carlos Maximiliano Ferreira Lievore 119,80 108º
32654 Diego Morais Carvalho 119,70 109º
2440 Julia Do Espirito Santo Leitao 119,70 110º
26611 Andressa Fernandes Garrido 119,60 111º
20324 Matusalem Junior De Morais Machado 119,50 112º
22828 Camila Resende De Souza Oliveira 119,50 113º
12025 Ana Luiza Abreu Nogueira 119,40 114º
9477 Rodrigo Luiz Nalon Moreira 119,30 115º
13143 Antonio Olinto Advincula De Araujo 119,30 116º
1354 Sabryna De Souza Freitas 119,20 117º
11284 Liliam Rodrigues De Oliveira 119,20 118º
20644 Andre Felipe Martins Borges 119,20 119º
33173 Alysson Jorge Moises Macedo 119,20 120º
11925 Thais Guimaraes Vilela Gomes Da Rocha 119,20 121º
490 Fabio Lucas Gabrich Cruz E Silva 119,10 122º

34018 Rafael Pereira Silva Gallo 119,00 123º
35158 Valquiria Carvalho Barreto 119,00 124º
901 Andreia Rezende Tinano 118,90 125º
3270 Sergio Batalha Soares 118,90 126º
12519 Rodolfo Costa Neves De Carvalho 118,90 127º
19831 Celso Bitar Junior 118,80 128º
4093 Roberto Fontes Pinheiro 118,80 129º
24047 Joao Henrique Senos De Alencar Arrais 118,70 130º
24054 Bruno Pires Avelar 118,60 131º
25788 Warlyson De Oliveira Henriques 118,60 132º
11032 Gabriela Barboza De Andrade 118,60 133º
20613 Joao Martins Teixeira Barbosa 118,60 134º
28722 Daniela Martins Muritiba 118,50 135º
19307 Leandro Fernandes Araujo 118,50 136º
5081 Iago Fonseca De Oliveira 118,40 137º
11563 Ana Paula Lima Da Silva 118,20 138º
12576 Fernando Henrique Rodrigues Varella 118,20 139º
25688 Karine Goncalves Pereira 118,20 140º
18106 Paulo Henrique Rezende Chagas 118,10 141º
7246 Marcia Maximo De Faria Reis 118,00 142º
1606 Marcos Patrick Sena Leite * 117,90 143º
1467 Jessica Novaes Miranda 117,90 144º
33761 Marcelo Mattos De Vilhena 117,90 145º
27101 Renato Mendonca Cardoso 117,80 146º
12593 Debora Castro Paradela 117,80 147º
34674 Lucas Damas Garlipp Provenzano 117,70 148º
8044 Adriano Miguel Da Silva 117,60 149º
2641 Thais Santos Duarte 117,60 150º
21695 Gabriel Fernando Tomaz Da Silva 117,50 151º
31531 Caio Ribelato Vinha 117,50 152º
24329 Robert Steven Vieira Taves 117,50 153º
12355 Bruno Henrique De Deus 117,50 154º
31636 Sergio Luiz Rossi Junior 117,50 155º
4199 Marcelo Fernandes De Nardi 117,30 156º
31106 Matheus Tauan Volpi 117,20 157º
31675 Jhulian Pablo Rocha Faria 117,20 158º
20005 Sandro Lucio De Oliveira 117,10 159º
35611 Arthur De Medeiros Brito 117,10 160º
8863 Roberto Nazario 117,10 161º
16061 Eduardo De Paula Cavalcanti Carolino 117,10 162º
22693 Leandro De Oliveira Silva 117,10 163º
29524 Manoela Augusta De Araujo Cabral Boueri 117,00 164º
24223 Daniel Pirro Cerzosimo 116,70 165º
25215 Cecilia Rezende Henriques 116,70 166º
20025 Roney Schwambach Pessotti 116,60 167º
10516 Susielle Rodrigues T Rres 116,60 168º
15111 Davilan Arivalter De Paula 116,60 169º
7505 Priscila Jenier Veloso 116,50 170º
30680 Paulo Cesar Brambilla Costa 116,50 171º
21104 Deglayr Tavares Barcellos Junior 116,40 172º
8894 Thamila Tobias De Castro Nava Paiva 116,20 173º
22758 Lucas Pereira Scaramussa 116,20 174º
2358 Mariana Schlemper 116,00 175º
14953 Viener De Souza Martins Junior 116,00 176º
24802 Fernanda Pires Passarini 115,90 177º
13245 Roberta Franco Franca 115,90 178º
11934 Raquel Gontijo Melo Franco Luquine 115,90 179º
31875 Higor Da Silva Cardoso 115,90 180º
28478 Hans Rocha Baia 115,90 181º
13551 Robert Salles Oliveira 115,70 182º
8465 Renato Zanco De Oliveira 115,60 183º
29221 Lucas Adalicio Teixeira Alves 115,50 184º
1493 Leonardo Felix Damasceno 115,50 185º
35476 Samantha Ribeiro Zancan 115,40 186º

1111 Marconi Vieira Rocha 115,30 187º
33268 Guilherme De Barros Zauli 115,20 188º
6662 Aline Nayara Gomes Guimaraes 115,10 189º
18083 Mireli Lea Mafra 115,10 190º
4559 Andre Nunes Barbosa Brandao 114,90 191º
6009 Vinicius Martinez 114,90 192º
974 Bruno Chaves Lima De Paula 114,80 193º

32002 Marcela Vieira Cardoso 114,70 194º
2319 Maria Luiza Torres Teixeira 114,70 195º
33685 Ana Flavia Drago Mussi 114,60 196º
23157 Isis De Oliveira Munarin 114,60 197º
2622 Humberto Junio Ferreira Cornelio 114,50 198º
35581 Flavio Carlos De Meireles 114,50 199º
33739 Otavio Machado Lacerda 114,50 200º
7604 Ariana Camara Da Silva 114,20 201º
9340 Ciro Roldao De Carvalho 114,10 202º
22083 Helio Evangelista De Mattos Junior 114,10 203º
17429 Raissa De Paula Portes 114,10 204º

142 Andre Serrao Izidio Da Silva 113,90 205º
26703 Bruno Vinicius Cordeiro Martins 113,80 206º
5794 Lucas Lima Paixao Abraim 113,60 207º
24267 Pablo Pereira 113,60 208º
9656 David Da Silva Silveira 113,20 209º
14050 Gabriel Teixeira Da Silva 113,00 210º
33877 Marcos Bottin 113,00 211º
28824 Thales Borges Muniz 112,80 212º
7248 Claudio De Freitas Neto 112,70 213º
15780 Diego Alhadef Carvalho Lima 112,40 214º
10476 Lucas Vieira Simoes Canela 112,00 215º
13417 Marcela Nogueira Macedo 111,80 216º
19665 Daniel Alois Martins ** 111,60 217º
127 Rogerio Nunes Pezzuol 111,40 218º

10967 Luiz Carlos Dias Yanes Junior 111,10 219º
38819 Suiene Carvalho Pereira 110,60 220º
16186 Danilo Gurgel Davila * 109,50 221º
29340 Hiago Marciano Araujo Caixeta* 109,20 222º
21943 Karine Tassara Fernandes* 106,80 223º
12958 Gabriel Dutra Trindade * 101,30 224º

( * ) candidato com deficiência
( ** ) Ordem Judicial

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.
Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, em Belo Horizonte, aos 21 de novembro de 2018.

Cinara Maria Moreira Liberal
Delegada-Geral de Polícia

Presidente da Comissão de Concurso
Academia de Polícia Civil de Minas Gerais

CONCURSO PÚBLICO - PROVIMENTO 2018/1
DELEGADO DE POLÍCIA SUBSTITUTO

Portaria Nº 173/DRS/ACADEPOL/PCMG/2018
Avaliação Psicológica e Investigação Social

A Comissão Organizadora do Concurso, na forma da lei e nos termos dos itens 8 e 12 e subitens do Edital nº 01/18 do Concurso Público para Dele-
gado de Polícia Substituto, CONVOCA os candidatos aprovados e classificados para Avaliação Psicológica, entrega do Boletim de Investigação 
Social preenchido e os documentos comprobatórios de idoneidade e conduta, conforme se segue:

Dia 28 de novembro de 2018, 8 horas
CLINESP CLÍNICA ESPECIALIZADA

Rua Piauí, 953 Bairro Funcionários – BH/MG
Insc. Nome
8044 Adriano Miguel Da Silva
19712 Alberto Antunes Barbosa Neto
16442 Alex Dalton De Souza
8015 Alfredo Serrano Dos Reis
6662 Aline Nayara Gomes Guimaraes
19702 Aline Valerio Bastos
33173 Alysson Jorge Moises Macedo
33685 Ana Flavia Drago Mussi
12025 Ana Luiza Abreu Nogueira
11563 Ana Paula Lima Da Silva
10980 Ana Paula Locatelli Bonato
25751 Ana Paula Rodrigues De Oliveira
20644 Andre Felipe Martins Borges
4559 Andre Nunes Barbosa Brandao
142 Andre Serrao Izidio Da Silva
901 Andreia Rezende Tinano

26611 Andressa Fernandes Garrido
7988 Anna Beatriz De Oliveira Brugnara
13143 Antonio Olinto Advincula De Araujo
37707 Ariadya Carla Tavares Silva

Dia 28 de novembro de 2018, 14 horas
CLINESP CLÍNICA ESPECIALIZADA

Rua Piauí, 953 Bairro Funcionários – BH/MG
Insc. Nome
7604 Ariana Camara Da Silva
35611 Arthur De Medeiros Brito
30288 Artur Vieira Temponi Leite
26447 Bernardo Dumont Pires
19796 Bernardo Fonseca Silva Campos
4293 Bruna Carla Alves
18683 Bruna De Barros Ferreira Pi Garcia
13815 Bruna Goncalves De Oliveira
974 Bruno Chaves Lima De Paula

12355 Bruno Henrique De Deus
30936 Bruno Marocco Crenitte
24054 Bruno Pires Avelar
10658 Bruno Ribeiro Bastos
26703 Bruno Vinicius Cordeiro Martins
31531 Caio Ribelato Vinha
1268 Camila Aparecida Pires
22828 Camila Resende De Souza Oliveira

Dia 28 de novembro de 2018, 8 horas
DOCTOR RECURSOS HUMANOS LTDA

R. Espírito Santo, 2727 sl 410, B. Santo Antônio – BH/MG
Insc. Nome

30503 Carlos Maximiliano Ferreira Lievore
869 Carolina Maximo Alves

25215 Cecilia Rezende Henriques
11781 Celeida De Freitas Martins
19831 Celso Bitar Junior
9340 Ciro Roldao De Carvalho
10199 Claudio Azevedo Improta
7248 Claudio De Freitas Neto
9039 Clayton Ricardo Da Silva
20478 Cristian De Vasconcelos Batista
19665 Daniel Alois Martins
24223 Daniel Pirro Cerzosimo
28722 Daniela Martins Muritiba
16186 Danilo Gurgel Davila
35575 Danilo Rodrigues Barbosa
9656 David Da Silva Silveira
8403 Davidson Marcos Dos Santos Lara
15111 Davilan Arivalter De Paula
12593 Debora Castro Paradela
21104 Deglayr Tavares Barcellos Junior


